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
Calabria (RC), Contrada Aretina - Lotto 1: Piena Proprietà di
unità immobiliare composta da appartamento in corso di
costruzione, destinato a civile abitazione, posto al Piano 1 di
un maggior fabbricato in corso di costruzione. Portico Piano
Terra e porzione pari al 50% del Terrazzo Piano 3, riportati al
NCEU del Comune di Reggio Calabria sez. urbana di GNA,
Foglio di Mappa 31, particella 202, rispettivamente sub 10
già sub 2, sub 9 già sub 2 e sub 6, Cat. in corso di costru-
zione. Prezzo base: Euro 152.438,73. Offerta minima: Euro
114.329,04. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
3.048,77. In Reggio di Calabria (RC), Contrada Aretina -
Lotto 2: Piena Proprietà di unità immobiliare composta da
appartamento destinato a civile abitazione cat. A\2, sito in
Reggio Calabria via Strada Contrada Aretina snc, posto al
Piano 2 Classe Energetica E, facente parte di un maggior fab-
bricato in corso di costruzione. Portico Piano Terra cat. F\3 e
porzione pari al 50% del Terrazzo Piano 3 cat. F\5, riportati
al NCEU del Comune di Reggio Calabria sez. urbana di GNA,
Foglio di Mappa 31, particella 202, rispettivamente sub 8 già
sub 3, sub 7 già sub 3 e sub 6. Prezzo base: Euro
182.654,58. Offerta minima: Euro 136.990,94. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 3.653,09. modalità sincrona
mista 06/09/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche della
società Edicom Finance Srl sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it, Avv. Coppola Emanuela tel.
096522944.

RGE 21/2008
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio di
Calabria (RC), Via Vallone Petrara - Lotto UNICO: Quota indi-
visa di proprietà pari a 240/1800 di immobile posto al piano
interrato di un maggiore fabbricato riportato nel NCEU di
Reggio Calabria al foglio 89, part. 586, cat C6 (i sub. 29 e
33). Quota indivisa di proprietà pari a 240/1800 di immobile

posto al piano interrato di un maggiore fabbricato, riportato
nel NCEU di Reggio Calabria al foglio 89, part. 586, cat C2 (i
sub.30-31-32-34). Prezzo base: Euro 24.954,00. Offerta
minima: Euro 18.716,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 500,00. modalità sincrona mista 18/07/2023 ore 16:15
Sala aste telematiche della società Edicom Finance Srl sita in
Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avv. Scali
Giuseppina tel. 3471138147.

RGE 115/2016
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via Casa
Savoia 262 - Lotto UNICO: immobile piano 3° (4° f.t.).
Prezzo base: Euro 30.796,87. Offerta minima: Euro
23.097,65. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità sincrona mista 12/07/2023 ore 15:00
Sala aste telematiche della società Edicom Finance Srl sita in
Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, Avvocato
Venezia Simona tel. 0965899948.
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ABITAZIONI E BOX
IMM. IND.LI/COMM.LI

RGF 69/1996
G.D. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), via
Cuzzocrea e via Udine 2 - Lotto 5: locale autorimessa al
piano interrato di un maggior fabbricato con 2 distinti
ingressi con rampe della sup. catastale di mq 518 e com-
merciale di 558 mq. Prezzo base: Euro 89.321,95. Offerta
minima: Euro 89.321,95. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 3.000,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Udine 24/E -
Lotto 8: locale commerciale al p.t. di un maggior fabbricato
della sup. catastale di mq 98 e commerciale di mq 125.
Prezzo base: Euro 65.592,58. Offerta minima: Euro
65.592,58. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
3.000,00. In Reggio di Calabria (RC), via Cuzzocrea n. 27 -
Lotto 11: (ex LOTTO 9 TER) – locale commerciale al primo
piano di un maggior fabbricato di mq 121 circa. Prezzo
base: Euro 38.338,68. Offerta minima: Euro 38.338,68.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. In Reggio
di Calabria (RC), via Cuzzocrea n. 27 scala B int. 3 - Lotto
12: (ex LOTTO 10) – abitazione al primo piano di un mag-
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